
 

Zápis ze setkání pastorační a ekonomické rady farnosti Velké 

Karlovice konané dne 22.8.2017 

 

Přítomni byli předseda farní rady o. František Kantár, členové farní rady František 

Hlaváč, Vašek Holčák, Lenka Holčáková, Alena Janotová, Mirek Martinák, Milena 

Mikulová, Jožka Mužík, Maruška Podešvová, Anička Šimčíková, Robert Valchář.           

Vzhledem ke skutečnosti, že farnost Velké Karlovice má od července tohoto roku 

nového správce farnosti, kterým byl jmenován o. František Kantár, bylo setkání obou 

pastoračních rad spíše neformální a seznamovací.  

Hovořilo se o zvycích ve farnosti, využití pastoračního centra pro případné setkávání 

po mši svaté, prostoru před pastoračním centrem, možných změnách v plánování mší 

svatých (dětská, mládežnická atd..), vydávání farního zpravodaje atd. Tyto úvahy 

budou upřesňovány při dalších setkáváních pastorační rady. 

Otec František zmínil stanovy jak pastorační, tak ekonomické rady, které byly všem 

členům zaslány k připomenutí.  

 

 


